
 

 

 
Zápis 

z Valné hromady Rozvoj Tanvaldska z.s., konané dne 14.12.2022 

 v Jiřetíně p. Bukovou 

  
Místo: Centrum Sylvatica, Jiřetín pod Bukovou 

Začátek: v 10:00 hod. 

Přítomni: dle prezenční listiny 

Program:  

 
1. Zahájení Valné hromady 
2. Volba orgánů valné hromady 
3. Akční plán - Programový rámec IROP pro období 2021 - 2027 
4. Diskuse 

 

 
Ad 1. Zahájení valné hromady 

- Josef Kucin uvítal přítomné,  a konstatoval, že dle prezenční listiny z celkového 
aktuálního počtu  41 členů je přítomno 23 členů. Z toho je 12 zástupců veřejného sektoru 
a Valná hromada je tedy usnášení schopná. 

- Josef Kucin představil navržený program jednání VH. Návrh programu a projednávané 
dokumenty byly zaslány společně s pozvánkou na jednání. Nebyly podány žádné 
pozměňovací návrhy ani další podněty na rozšíření programu. Josef Kucin nechal 
hlasovat o programu. Program byl chválen. 

 
Usnesení 12/2022 
Valná hromada Rozvoj Tanvaldska schvaluje program jednání. 
Hlasování: pro 23, proti 0, zdržel se 0 
  
Ad 2. Volba orgánů valné hromady 

- J. Kucin navrhl do návrhové komise Jaroslava Kořínka a Milana Hlouška 
- Jako ověřovatele zápisu J. Kucin navrhl Blanku Patrovou. 
- Jako zapisovatelka byla navržena Tereza Šolcová. 
- Jiné návrhy k tomuto bodu jednání nebyly učiněny 

 
Usnesení 13/2022 
Valná hromada  Rozvoj Tanvaldska schvaluje orgány Valné hromady ve složení: 

- návrhová komise Jaroslav Kořínek - město Desná, Milan Hloušek – obec Plavy 
- ověřovatel zápisu Blanka Patrová - Spolek přátel Jiřetína 
- zapisovatelka Tereza Šolcová, kancelář MAS Rozvoj Tanvaldska     

Hlasování: pro 23, proti 0, zdržel se 0 
 
 
Ad 3. Akční plán - Programový rámec IROP pro období 2021 - 2027 
 Manažer pro programový rámec IROP F. Šafařík  odůvodnil potřebu schválení předloženého 
dokumentu. MAS Rozvoj Tanvaldska v rámci přípravy realizace SCLLD MAS Rozvoj Tanvaldska 
2021 - 2027 zpracovala Programový rámec IROP, který je formálním nástrojem pro možnost čerpání 
finanční podpory na projekty na území MAS. Programový rámec IROP bude předložen k hodnocení a 



 

 

schválení na ŘO IROP nejpozději do 28.12.2022.  
V souladu s interní dokumentací MAS Rozvoj Tanvaldska je schválení Programového rámce IROP v 
kompetenci valné hromady. 
 
 
Usnesení 14/2022 
Valná hromada Rozvoj Tanvaldska z.s.  schvaluje Akční plán - Programový rámec IROP pro období 
2021 - 2027 program jednání. 
Hlasování: pro 23, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad 4. Diskuse 
- Manažer pro SZP informoval o plánovaném harmonogramu SZIF k ukončení přechodného 

období a zahájení nového programového období 2021+. Dále informoval o zůstatku alokace na 
přechodné období ve výši 282.499,- Kč, který Rada MAS Rozvoj Tanvaldska na svém jednání 
19.10.2022 doporučila využít v další výzvě zaměřenou na Čl. 20, Základní služby a obnova 
vesnic ve venkovských oblastech, písm. f) Kulturní a spolková zařízení včetně knihoven. 

 
Usnesení 15/2022 
Valná hromada Rozvoj Tanvaldska z.s.  schvaluje vyhlášení 8. Výzvy PRV na Čl. 20, Základní služby 
a obnova vesnic ve venkovských oblastech, písm. f) Kulturní a spolková zařízení včetně 
knihoven s alokací 282.499,- Kč. 
Hlasování: pro 23, proti 0, zdržel se 0 
 

 
- J.Kucin Informoval, že MAS Rozvoj Tanvaldska bude poskytovat kompletní poradenství 

žadatelům o dotaci z dotačního titulu Nová zelená úsporám light prostřednictvím zaměstnanců 
své kanceláře. 
 

- Nikdo další se do diskuse nepřihlásil. 
 
 
Předseda J. Kucin poděkoval přítomným za účast a jednání Valné hromady ukončil v 11:05 hodin. 
 

 
V Jiřetíně pod Bukovou 14.12.2022 
Zapsala Tereza Šolcová                                        

 

 

 

……………………..……………                        …..…………………………… 

Blanka Patrová, ověřovatel zápisu Josef Kucin, předseda 


